
QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập lực lượng Phòng, chống bão WIPHA 

 

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT AN LÃO 
 

 

Căn cứ Thông báo số 1927/UBND-NNMT ngày 19/7/2025 của UBND thành 

phố Hải Phòng về chủ động ứng phó với bão WIPHA; 

Căn cứ Công văn số 4762/SGDĐT-VP, ngày 17/7/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc ứng phó với áp thấp nhiệt đới gần Biển Đông có khả năng mạnh lên 

thành bão; 

Theo đề nghị của Ông Phó Hiệu trưởng phụ trách cơ sở vật chất trường THPT 

An Lão. 

 
 

                 QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Thành lập lực lượng Phòng, chống bão WIPHA của trường Trung học 

phổ thông An Lão gồm các ông ( bà)  (có danh sách kèm theo). 
 

Điều 2. Lực lượng Phòng, chống bão WIPHA có trách nhiệm tổ chức họp, 

công bố quyết định, xây dựng kế hoạch, đề ra phương án phòng chống lụt, bão và 

phân công trách nhiệm cụ thể cho từng thành viên.  

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

  Quyết định có hiệu lực kể  từ ngày ký./.  

 
Nơi nhận:                     

        - Như điều 1( để thực hiện),                                     

             - Lưu: VT.  

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Trần Đức Ngọc 
 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT AN LÃO 

 

Số       /QĐ-THPT AL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                      An Lão, ngày 19 tháng 7 năm 2025 
 



DANH SÁCH LỰC LƯỢNG PHÒNG, CHỐNG BÃO WIPHA  

( Kèm theo Quyết định số       / QĐ-THPT AL ngày 19/7/2025) 
 

TT HỌ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ SỐ ĐT 

1.  Ông Trần Đức Ngọc Hiệu trưởng 
Trưởng Ban 

Phụ trách chung 
0834.363.888 

2.  Ông Vương Văn Huy Phó Hiệu trưởng 
Phó TBTT 

Phụ trách trực tiếp 
0909.113.666 

3.  Ông Nguyễn Nam Sơn Tổ trưởng Ủy viên 0912.260.888 

4.  Ông Bùi Văn Mười TTCM Ủy viên 0912.109.269 

5.  Ông Nguyễn Văn Dũng TPCM Ủy viên 0915.652.826 

6.  Ông Nguyễn Quốc Việt TPCM Ủy viên 0984.598.699 

7.  Ông Nguyễn Xuân Minh TPCM Ủy viên 0983.313.585 

8.  Ông Nguyễn Đức Hoàng GV Ủy viên 0975.996.457 

9.  Ông Đỗ Quốc Việt GV Ủy viên 0339.939.537 

10.  Ông Phạm Văn Vinh NV Ủy viên 0916.111.290 

 

  


		2025-07-20T08:56:32+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-20T08:59:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-20T08:59:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




